1/28/23, 6:57 PM

Kgge Sejlklub

Arsregnskab for 2022. Periode: 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022
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Setegneise
INDTAGTER
Kontingent
Skoleaktiviteter
Onsdagssejlads
Kapsejlads
Kontingenter total
TILSKUD

Lokaletilskud Kommune
Kursus tilskud komunen
Tilskud total
LEJEINDTAGTER
Leje af klubhus
Lejeindtaegter total
SALGSINDTAGTER
Salgsindtaegter total

ANNONCE/REKLAMEINDTAGTER

SPONSORINDTAGTER
Sponsorindtaegter
Sponsorindtagter total
@VRIGE INDTAGTER
Salg af tgj

Drikkevarer

Diverse salg

Indteegter total
UDGIFTER

Forsikring, afgifter
Udgifter folgeb8de
Udstyr total
UDGIFTER EJENDOM
Drift af ejendomme
Vedligehold af ejendomme
Renggring

El

Vand og vandafgift
Forsikring ejendom
Udgifter ejendom total
UDGIFTER UDVALG
Bestyrelse

Ungdoms afd.
Skoleaktiviteter
Onsdagssejlads
Kapsejlads

Tur udvalg

Kurser

Udgifter udvalg total
ADMINISTRATION
Div. bank og Nets gebyr
IT-udgifter
Forsikringer / Lgsgre
Mindre anskaffelser
Dansk sejlunion

Lokal forbund

Diverse udgifter

ForeningLet

161.947,00
76.438,75
6.800,00
13.769,81
258.955,56

7.433,00
8.566,00
15.999,00

16.850,00
16.850,00

291.804,56

6.444,61
6.444,61

75,00
10.200,50
15.792,25

324.316,92

-29.872,61
-15.242,13
-45.114,74

-16.102,59
-13.276,58
-32.854,71
-35.106,64

-3.357,90
-10.286,40
-110.984,82

-2.656,45
-6.692,15
-54.183,31
-5.489,00
-8.363,39
-6.442,19
-5.250,00
-89.076,49

-7.225,22
-13.701,07
-4.500,97
-17.727,93
-25.054,89
-200,00
-18.383,83

165.000,00
71.300,00
6.000,00
13.000,00
255.300,00

4.000,00
1.000,00
9.000,00

9.000,00
9.000,00

273.300,00

6.000,00
6.000,00

0,00

0,00
20.000,00
299.300,00

-25.000,00
-15.000,00
-40.000,00

-20.000,00
-40.000,00
-33.000,00
-30.000,00
-5.000,00
-9.800,00
-137.800,00

-5.500,00
-22.000,00
-37.050,00

-5.000,00
-10.000,00
-15.000,00

-5.250,00

-105.800,00

-5.000,00
-15.000,00
-4.500,00
-15.000,00
-25.000,00
-200,00
-14.000,00

160.240,04
75.348,50
7.000,00
13.100,00
253.936,79

6.630,00
0,00
15.002,66

11.298,50
11.298,50

280.237,95

9.805,69
9.805,69

841,00 |

0,00
20.158,45
311.043,09

-24.629,90
-12.265,08
-36.894,98

-9.718,56
-17.160,03
-23.848,55
-21.800,10

-1.125,56
-9.332,04
-82.984,84

-5.950,33

-5.396,75
-36.972,42
-6.986,85 |
-9.177,80
-293,00

-1.345,00

-69.437,65

-3.665,36
-12.630,40
-4.442,01
-13.081,60
-24.213,34
-200,00
-10.562,62
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3160
3198
3199
6999
7199
7210
7240
7298
7499
7501
7599
7899
7900
8098
8099
8155
8160
8165
8170
8197
8299
8300
8398
8399
8499
8599
8600
8620
8630
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8900
8997
8998
9000
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9098
9399
9450
9498
9499
9699
9799
9900

Betegneise

Indkgb drikkevarer
Adminstrationsudgifter total
STAVNER

AFSKRIVNINGER
FINASIELLE POSTER
Renteudgifter

Diverse gebyrer

Finansielle poster total
EKSTRAORDINARE POSTER
Ekstraordinaere udgifter
Ekstraordinzere poster total
UDGIFTER I ALT

DRIFTEN TOTAL

AKTIVER

MATERIELLE ANLAGSAKTIVER
Klub samt jollehus

Joller

Skolebade

Ledsagerb&de + motorer
Materielle anlaegsaktiver total
TILGODEHAVENDER
Debitorsamlekonto
Tilgodehavender total
FINANSIELLE ANLAGSAKTIVER
VAREBEHOLDNING

LIKVIDE BEHOLDNINGER
Kasse

Bank Nordea 800-010

Bank Nordea 628-675

Likvide beholdninger total
AKTIVER TOTAL

PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital primo

Arets resultat

Egenkapital total
KORTFRISTET GALD

@vrige kreditorer
Kortfristetgaeld total
OFFENTLIGE MYNDIGHEDER
ANDEN GALD
PERIODEAFGRANSNINGSPOSTER
PASSIVER TOTAL
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-8.040,05
-94.833,96

-971,56
-1.248,68
-2.220,24

-52.090,84
-52.090,84
-394.321,09
-70.004,17

1.583.499,00
85.499,25
124.504,00
56.412,00
1.849.914,25

176.038,77
176.038,77

4.029,81
9.266,52
526.818,83
540.115,16
2.566.068,18

-2.636.072,35
70.004,17
-2.566.068,18

0,00
0,00

-2.566.068,18
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0,00
-80.700,00

-4.000,00
-1.000,00
-5.000,00

0,00
0,00
-369.300,00
-70.000,00

2021

b

0,00
-68.795,33

-3.301,23
735,05
-2.566,18

68.271,19
68.271,19
-192.407,79
118.635,30

1.583.499,00
85.499,25
124.504,00
56.412,00
1.849.914,25

186.440,25
186.440,25

2.980,91
7.958,84
598.504,60
609.444,35
2.645.798,85

-2.517.437,05
-118.635,30
-2.636.072,35

-9.726,50
-9.726,50

-2.645.798,85
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Koge Sejlklub - Regnskab pr. 31.12.2022

Noter til konto numre regnskab 2020

1915 Drikkevarer indteegter Ikke budgetteret

2240 El forbrug Krig i Ukraine

2510 Skoleaktiviteter Nye sejl samt rep af sejl

3160 Drikkevarer udgifter Container, grus mm jolleplads
3155 Diverse udgifter feellesspisning,fredagshygge,gaver
7501 Ekstra ordinaere udgifter. Varmtvand, nye tallerkner mm
9450 @vr, kred geeld Penge til Jollefest,ikke brugt

Bestyrelsens underskrift:
Det attesteres, at Folkeoplysningslovens bestemmelser og bekendtgarelse hertil samt
de kommunale fastsatte retningslinier er overholdt.

Dato:

Bestyrelsens navne og underskrifter: N
Regnskabet skal underskrives af hele bestyrelsen. —
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Naestformand

Mads Thusgaard-Madsen

Bestryrelsesmedlemmer: N '
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Bestryrelsesmedlemmer:
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Revisionspategning:

Regnskabet er revideret og godkendt i overensstemmelse med bestemmelserne i

Folkeoplysningsloven, bekendtggrelsen og aendringer hertil samt de kommunale
fastsatte retningslinier.

Dato:

Revisor: Arne Madsen /
=

Revisor: Kristian Munk /

Sendes til: Kgge Radhus, Torvet 1, 4600 Kage.
Att. Kulturafdelingen, Foreningssekretariatet eller til forening@koege.dk




